
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

452580, Яны Валшсятай ауылы,( Зовет ура,мы.116 452580, с.!Iовобе.' ю катаи, ул,Советская, 116

№ 1 .8 04750)21642 , ф ак с  8(54750)21645, . е- m ail: ь й т Ш м  h«*ttk»rtosU m .nj О» PH 1060220000114, И Н Н  0210027064, КП П 021001001, О К Н О  01688702

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 
района Белокатайский район Республики Башкортостан от 02.11.2015 г. 
№ 1322 «Об установлении родительской платы за содержание детей в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 
муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики 
Башкортостан от 1 июля 2013 года № 696- з «Об образовании в Республике 
Башкортостан», Администрация муниципального района Белокатайский район 
Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести изменение в Постановлении Администрации муниципального 
района Белокатайский район Республики Башкортостан от 02 ноября 2015

года № 1322 «Об установлении родительской платы за содержание детей
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 
муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан»

2. Признать утратившим силу п.2 «Для родителей (законных 
представителей) трех и более несовершеннолетних детей -50% указанного 
размера родительской платы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования 
постановления на информационном стенде.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном
стенде Администрации муниципального района Белокатайский район 
Республики Башкортостан и размещению на официальном сайте
Администрации муниципального района Белокатайский район 
Республики Башкортостан в сети Интернет (www.belokatai.кг).

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

http://www.belokatai


5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам. 
главы администрации Минигалина М.Р.

П.И.Мехоношин

Исп. Гильманова З.Б. 
Тел. 2-10-90


